
Службени лист општине Чајетина'',  број  3/2016  од  12.априла  2016. године 

 

 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
 
 

 
 

                                                                   Година: XI 
 

 
Цена овог броја је 300,00 динара. Годишња претплата је 3.000,00 динара. 

 
 

БРОЈ 3   
 
 

 
 
 

 
 
 

Службени лист Општине Чајетина,  
Број 3/2016        

 
 

 
 

Чајетина, 12.априла  2016 . године  
 



Службени лист општине Чајетина'',  број  3/2016  од  12.априла  2016. године 

 

 

Образац  ЛИ-5-ОЧ/2016-24 
 
 На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник РС'', бр. 129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011 ), Општинска изборна 
комисија општине Чајетина, на седници одржаној 12.априла 2016. године                                                                                                             
донела је                                                                     
 

РЕШЕЊЕ  
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА  
 
 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине 
општине Чајетина за изборе који ће се одржати 24.априла 2016. године,  и то: 
 
 
1.   СНП-ДСС-ПУПС-МИЛАН СТАМАТОВИЋ 
 

1) Милан Стаматовић, 1960 , тех.  технолог, Златибор; 
2) Арсен Ђурић, 1973 ,  дипл. економиста  Златибор; 
3) Бојана Божанић, 1981, професор енгл. језика, Златибор; 
4) Милоје Рајовић, 1975, саобраћ. инжењер , Златибор; 
5) Зоран Удовичић, 1963, економ. техничар , Чајетина; 
6) Верица Весовић, 1970, трговац, Крива Река; 
7) Дејан Шкодрић, 1979 , електроенергетичар, Шљивовица; 
8) Павле Марић, 1951 , пензионер, Мачкат; 
9) Душанка Кнежевић, 1960, медиц. сестра,  Чајетина; 
10)  Славко Пантовић, 1949 , пензионер, Чајетина; 
11)  Бранко Секулић, 1972, трговац, Сирогојно; 
12)  Горица Мијаиловић, 1969, економ . техничар, Рожанство; 
13)  Миленко Јеремић, 1960, електротехничар, Рудине; 
14)  Радоје Бојовић, 1959,  радник , Љубиш; 
15)  Јелена Баћковић, 1977 ,  фарм. техничар, Чајетина ; 
16)  Љубиша Тодосијевић, 1965, радник , Гостиље; 
17)  Милан Лазовић, 1968, металостругар,  Алин Поток; 
18)  Гордана  Бојовић, 1977, лекар, Дренова; 
19)  Срећко Тодосијевић, 1971, дипл.историчар,  Крива Река; 
20)  Милан Обрадовић, 1975, предузетник, Трнава; 
21)  Маријана Марић, 1978, лекар, Мачкат; 
22)  Велисав Нинчић, 1959, превозник, Бранешци; 
23)  Александар Џамбасовић, 1988, електротехничар, Чајетина ; 
24)  Јелена Гукић, 1983, професор, Мачкат; 
25)  Драгољуб Нинчић, 1968, пензионер ,  Крива Река; 
26)   Мирко Петровић, 1981, саобраћ.техничар, Шљивовица; 
27)  Слађана Вуловић, 1988, менаџер, Чајетина; 
28)  Драган Радишић, 1964, металостругар,  Трипкова; 
29)  Милован Божић, 1966, керамичар, Шљивовица; 
30)  Биљана Милић,  1982, радник, Сирогојно; 
31)  Бранко Петронијевић, 1972, пољопривредник, Голово; 

 



Службени лист општине Чајетина'',  број  3/2016  од  12.априла  2016. године 

 

 

2. „  Aлександар  Вучић  -Србија  побеђује '' 
 

1. Александар Јеремић, 1971, доктор медицине, Златибор; 
2. Радиша Јанковић, 1979, ел.механичар, Чајетина; 
3. Оливера Станић, 1974,медицинска сестра, Шљивовица; 
4. Ђорђе Дабић, 1991, дипл.правник, Златибор; 
5. Милоје Божовић, 1956, дипл. економиста ,  Златибор; 
6. Јелена Шопаловић, 1985, виша мед. сестра, Мачкат; 
7. Владислав Росић, 1984, дипл.економиста,  Златибор; 
8. Иван Вирић, 1967, предузетник, Крива Река; 
9. Милена Секулић, 1990, студент, Чајетина; 
10. Драгослав Дуловић,  1972, предузетник, Мачкат; 
11. Дејан Деспотовић,1991, дипл.инжењер грађевине, Златибор; 
12. Душица Јечменица, 1983, проф.  географије, Чајетина; 
13. Јовица Пантовић,1982, предузетник, Чајетина; 
14. Радојко Словић, 1961, пољопривредник, Мушвете; 
15. Неда Панић, 1985, дипл .економиста, Чајетина; 
16. Милош Тановић, 1959, пољопривредни предузетник, Гостиље; 
17. Небојша Јоксимовић, 1977, трговински техничар, Чајетина; 
18. Снежана Марјановић, 1975, угоститељски техничар, Златибор; 
19. Љубивоје Марјановић,1973, машинбравар, Доброселица; 
20. Момчило Ћалдовић, 1952, пензионер, Сирогојно; 
21. Невена Бацетић, 1991, дипломирани учитељ, Крива Река; 
22. Драгиша Бакић, 1981, угоститељски   радник, Јабланица; 
23. Марко Кутлешић, 1978, дипл . професор  музике, Рудине; 
24. Свјетлана Симовић, 1969, менаџер јавне управе, Златибор; 
25. Ненад Васић, 1975, дипл. економиста, Златибор; 
26. Радосав Благојевић, 1946, пензионер, Златибор; 
27. Марина Словић,1988, дипл . економиста, Чајетина; 
28. Александар Џавовић, 1986, грађевински техничар, Чајетина; 
29. Предраг Костић, 1967, сарадник у разредној настави ,Чајетина; 
30. Анђелија Радишић, 1971, економиста, Чајетина; 
31. Горан Тијанић, 1976, приватни предузетник, Чајетина. 
 
 

3. „ Ивица  Дачић –Социјалистичка  партија Србије ( СПС)''  
 

1. Остоја Ковачевић, 1972, мастер економиста, Доброселица; 
2. Марко Кузељевић, 1986, дипл.инг. грађевинарства, Златибор; 
3. Слађана Секулић, 1976, лекар, Мачкат; 
4. Никола Секулић, 1987, економиста у туризму, Чајетина; 
5. Бранко Шкодрић, 1981, дипл. инг. инд. менаџер, Шљивовица; 
6. Милена Јоксимовић, 1984, лекар, Љубиш ; 
7. Горан Јовановић,1987, радник,  Бранешци ; 
8. Бранко Стојановић, 1974, аутомеханичар, Крива Река ; 
9. Милина Ђоковић-Пештерац,1954, специјалиста стоматологије, Чајетина; 
10. Дејан Глишовић, 1970, дипл. инг. електротехничар,  Чајетина; 
11. Александар Симић, 1974, лекар, Чајетина; 
12. Нада Лазовић, 1986,трговински техничар, Алин Поток ; 
13. Милан Милосављевић, 1989, дипл. инг. енергетике, Рожанство; 



Службени лист општине Чајетина'',  број  3/2016  од  12.априла  2016. године 

 

 

14. Душко Пантовић, 1971, металостругар, Чајетина; 
15. Станојка Кузељевић, 1968, конфекцијски техничар, Крива Река ; 
16. Јанко Дуловић, 1952, пензионер, Мачкат; 
17. Милун Бјеличић ,1946, пољопривредник, Сирогојно ; 
18. Гордана Пенезић, 1964, економиста, Златибор; 
19. Владимир Станојчић, 1986, професор спорта, Златибор; 
20. Никола Ршумовић, 1990, радник, Чајетина; 
21. Јелена Церовић, 1984, дипл. менаџер, Крива Река ; 
22. Драшко Божанић, 1990, радник,  Јабланица; 
23. Милан Коружић, 1988, дипл. политиколог, Златибор; 
24. Слађана Зорзић, 1991, мастер учитељ, Шљивовица ; 
25. Владан Росић, 1968, машински техничар, Бранешци; 
26. Драгиша Вујовић, 1975, радник, Семегњево; 
27. Јована Илић, 1993, студент, Чајетина; 
28. Срећко Јовановић, 1961, пољопривредник, Трипкова ; 
29. Петар Радељић, 1954, пољопривредник, Шљивовица ; 
30. Марина Мартиновић, 1990, трговачки техничар, Златибор; 
31. Раде Ђоковић, 1955, радник, Трнава. 
 

4. ЛИСТА ЗА БОЉУ ЧАЈЕТИНУ-СТРАЈИН НЕДОВИЋ, РАДОВАН ЈОЈИЋ 
 (Демократска странка, Социјалдемократска странка, Либерално 
демократска партија) 

 
1. Страјин Недовић, 1976, мастер менаџер људских ресурса, Чајетина; 
2. Радован Јојић, 1964, новинар-сарадник, Златибор; 
3. Ана Цветковић, 1990, студент, Чајетина; 
4. Мирјана Вирић, 1981, мастер у туризму , Чајетина; 
5. Обрад Ћалдовић , 1972, економски техничар, Сирогојно; 
6. Владе Ковчић, 1969, трговац-предузетник, Рожанство; 
7. Дејан Александрић-Деша,1972, еко.техничар -предузетник, Златибор; 
8. Милена Брковић, 1977, трговац, Шљивовица; 
9. Владислав Рибаћ, 1973, дипл. инж. рударства, Чајетина; 
10. Божидар Милинковић-Божо, 1966,електротехничар,  Семегњево ; 
11. Радош Урошевић, 1977, дрвни техничар, Бранешци; 
12. Мирела Аслани, 1980,економиста, Златибор; 
13. Гвозден Кутлешић, 1964, програмер,  Златибор; 
14. Мирослав Радишић, 1974, радник, Трипкова; 
15. Данијела Рајовић, 1980, фармацеутски техничар, Чајетина; 
16. Дејан Гојковић, 1973, конобар, Крива Река; 
17. Велибор Војиновић, 1981, радник, Бранешци; 
18. Биљана Чоловић, 1967, проф. технике  и информатике, Златибор; 
19. Милош Ђуровић, 1975, туристички техничар, Златибор; 
20. Десимир Марјановић, 1961, дипломирани економиста, Доброселица; 
21. Марија Сокић, 1996, студент, Чајетина; 
22. Радомир Словић, 1964, електротехничар, Чајетина; 
23. Радојица Бакић, 1959, земљорадник , Јабланица; 
24. Јелена Тијанић, 1984, туристички техничар, Шљивовица; 
25. Милош Баковић, 1993, ветеринарски техничар, Крива Река; 
26. Миливоје Марјановић, 1967, пољопривредник, Шљивовица; 
27. Зорица Јевтовић, 1974, новинар-сарадник, Сирогојно; 



Службени лист општине Чајетина'',  број  3/2016  од  12.априла  2016. године 

 

 

28. Драгослав Гавовић, 1992. трговински техничар, Мушвете; 
29. Веселин Грујичић, 1980, трговац, Златибор; 
30. Ивана Кубуровић, 1984, туристички техничар, Сирогојно; 
31. Илија Ћирковић, 1978, трговац, Чајетина. 

 
5. ДВЕРИ-Чајетина 
 

1. Жељко Марјановић, 1976, економ.у туризму, Доброселица; 
2. Александар Лојаница, 1975, предузетник, Бранешци; 
3. Марија Бућић,1989, менаџер, Златибор; 
4. Предраг Веланац, 1976,конобар, Чајетина; 
5. Миладин Судимац, 1977, економист  у туризму, Златибор; 
6. Ана Лојаница, 1975, аниматор, Бранешци; 
7. Радоје Рајовић-Јосо, 1957, предузетник, Јабланица; 
8. Милан Селаковић, 1983, магационер, Чајетина; 
9. Марија Михаиловић, 1992, студент, Чајетина; 
10. Владан Костадиновић, 1959, пољопривредник, Шљивовица; 
11. Милутин Савичић, 1959, возач , Алин Поток. 

 
6. ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА  РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 

1. Слободан Мулина, 1946, пензионер, Златибор, 
2. Марко Спасенић, 1983, конобар, Трнава; 
3. Миленка Павловић, 1960, домаћица, Мачкат; 
4. Горан Мулина, 1972, музичар, Златибор; 
5. Ненад Секулић, 1983, кувар, Мачкат; 
6. Благица Стаменковић, 1958, домаћица, Трнава; 
7. Милан Илић, 1959, возач, Трнава; 
8. Данило Мулина, 1996, студент, Златибор; 
9. Јадранка Познановић, 1953, пензионер, Чајетина, 
10. Мирослав Спасенић, 1950, пензионер, Трнава; 
11. Миломир Петровић, 1952, пензионер, Златибор. 

 
7. ГРУПА ГРАЂАНА ЗЛАТИБОРСКИ ПОГЛЕД- Рајко  Пелверовић -ПЕЛА 
 

1. Рајко Пелверовић,1973,предузетник (трговац), Чајетина; 
2. Милан Лазовић,1963,металостругар,Трипкова; 
3. Катарина Јанковић, 1983, економиста,Чајетина; 
4. Слободан Јовашевић,1954,предузетник,Златибор; 
5. Миленко Селаковић,1959, радник, Чајетина; 
6. Драгана Шишовић-Чумић,1974, стоматолошки техничар, Чајетина; 
7. Петар Жунић,1959, туристички радник, Златибор; 
8. Зоран Глишовић,1971, конобар, Чајетина; 
9. Ана Луковић,1980, фармацеутски техничар, Чајетина; 
10. Обрад Ђокић, 1945, пензионер, Мушвете; 
11. Дарко Шућуровић, 1975, дипл.инж.електротехнике, Шљивовица; 
12. Савка Гукић, 1983, фризер, Чајетина; 
13. Миладин Кокоровић, 1972, машински техничар, Чајетина; 
14. Јеремија Зрњевић, 1957, металостругар, Бранешци; 
15. Бранка Брашанац,1969, трговац, Чајетина; 



Службени лист општине Чајетина'',  број  3/2016  од  12.априла  2016. године 

 

 

16. Милорад Анђић, 1977, предузетник,Трипкова; 
17. Радован Павловић,1960, рецепционер, Златибор; 
18. Душанка Николић,1970, трговац, Даутовац; 
19. Радојко Стојановић,1952, пензионер, Трипкова; 
20. Петар Кнежевић, 1989, дипл.економ. у туризму, Чајетина; 
21. Милка Делић,1989, предузетник, Шљивовица; 
22. Миладин Шопаловић, 1958,економиста-предузетник, Мачкат; 
23. Лазар Савичић, 1955, пољопривредник, Алин Поток; 
24. Јована Виторовић, 1980, економски факултет, Златибор; 
25. Стефан Панић, 1989, дипл.туризмолог, Чајетина; 
26. Снежана Лончар, 1978, фризер, Чајетина, 
27. Душанка Милинковић, 1955, економски техничар, Семегњево; 
28. Милун Ковачевић, 1973, машински инжењер, Шљивовица; 
29. Иван Лазовић, 1987, предузетник, тур.техничар , Чајетина; 
30. Мирјана Лазовић, 1987, кувар, Бранешци; 
31. Мирољуб Митрашиновић, 1955, предузетник, Чајетина.  

 
 
 

Број: 013-01-59 /2015-01 
У Чајетини , 12.априла  2016.године 
                                                                                           
 
 

Општинска изборна комисија општине Чајетина 
 

 
 

              М.П.                               Председник 
                                                                   Славица  Дидановић 
 
                                                          

 
 


